
22004D0172

26.5.2005 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 133/23

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 172/2004

от 3 декември 2004 година

за изменение на приложение ХХ (Околна среда) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение ХХ към споразумението се изменя с Решение № 135/2004 на Съвместния комитет на ЕИП от
24 септември 2004 г. (1).

(2) Решение 2004/224/ЕО на Комисията от 20 февруари 2004 г. за установяване на разпоредби за
предоставянето на информация относно планове или програми, изисквани по силата на Директива 96/62/ЕО
на Съвета относно пределните стойности на определени замърсители в околния въздух (2) следва да бъде
включено в споразумението,

РЕШИ:

Член 1

След точка 21аз (Решение 2004/279/ЕО на Комисията) от приложение ХХ към споразумението се добавя следната
точка:

„21aи. 32004D0224: Решение 2004/224/ЕО на Комисията от 20 февруари 2004 г. за установяване на разпоредби
за предоставянето на информация относно планове или програми, изисквани по силата на Директива
96/62/ЕО на Съвета относно пределните стойности на определени замърсители в околния въздух (ОВ L 68,
6.3.2004 г., стр. 27).

За целите на споменатото споразумение разпоредбите на решението се изменят така:

След кода „Обединено кралство: UK“ в бележките към форма 1 в приложението към решението се поставя запетая
и се добавят следните кодове: „Исландия: IS, Лихтенщайн: LI, Норвегия: NO“.“

Член 2

Текстовете на Решение 2004/224/ЕО на исландски и норвежки език, които следва да се публикуват в притурката
за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

(1) ОВ L 64, 10.3.2005 г., стр. 76.
(2) ОВ L 68, 6.3.2004 г., стр. 27.

256 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 65



Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 4 декември 2004 г., при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са направени (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 3 декември 2004 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Kjartan JÓHANNSSON

(*) Не са посочени конституционни изисквания.

11/т. 65 BG Официален вестник на Европейския съюз 257


